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A3
7 C-A1

A4

7 C-K1

A2
4 C-M17

A1
4 C-M17

 FO

6 C-G17
7 C-B8
8 C-D2

24V ~ 

KADI1

 FO

6 C-G17
7 C-B8
8 C-D2

DETECTION
INCENDIE

0 V ~ (Bleu)

24 Vac ( Blanc )

0 V ~ (Bleu)

24 Vac ( Blanc )

 FO

6 C-G15
8 C-B2
9 C-B7
10 C-B3

KAAU

24 V ~

 FO

6 C-G15
8 C-B2
9 C-B7
10 C-B3

1

2

(ROUGE)
A.U

SUR PORTE S3

1

2A.
U.

 E
XT

ER
IE

UR
AR

M
OI

RE
 S

RD

S33

XT.6

ARRET
D'URGENCE

LOCAL
EXTRACTEUR/CTA

 FO

7 C-I9
7 C-C9

KMCCF

24V ~ 

 FO

7 C-I9
7 C-C9

S2
( Bleu ) 
Réarm.

Clapets CF

18

15

KT1

( 15s ) 6 C-I10

 FO

6 C-G13

A1

A2

Y1

C

RE17RMEMU

KT1

24V ~ 

( 15s )

 FO

6 C-G13

REARMEMENT
VOLET

COUPE FEU

XT.1

XT.2

BP Réarm.
Extérieur

S22

COMMANDE
MANUELLE / AUTO

REARMEMENT
VOLET

COUPE FEU

 FO

6 C-D11
6 C-D8

24 V ~

KAR

A1

A2

 FO

6 C-D11
6 C-D8

( Rouge )
Réarmement

Manuel
Défauts

S1

 FO

6 C-E6

Y1

A ( 5s )

RE17RMEMU A1

A2

KTR

COMMANDE
MANUELLE / AUTO

REARMEMENT
DEFAUTS

KAAU

11

1412

6 C-I15

REARMEMENT
AUTOMATIQUE

SUR
ABSENCE SECTEUR

 FO

6 C-E6

 FO

8 C-E5

24 V ~

H

LEGRAND
4 126 33

 FO

8 C-E5

HORLOGE

18

( 5s )

KTR
6 C-I5 1

2

DE
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IO

N 
IN
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IE

**

XT.7
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 FO
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6 C-H18
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A2A2
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AFFAIRE: DESIGNATION DU FOLIO:Centre Industrie  Santé  & Process Nord IDF
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ARMOIRE VENTILATION SANITAIRES

KADI1

41

4442

6 C-I17

KAK1
6 C-I7

0 V ~ (Bleu)

24 Vac ( Blanc )

A2

A1

A2

A1

.

.

22

21

24

A2

12 14

11

92 94

91

A1

11

12 14

34

31

32

1

15

02

1

2
18

20

16 17

222

02

200200

14

13

2

19

Repérage Bornier
Contacts Clapets

NF

21

DC

FC: Contact position clapet fermé

DC: Contact position clapet ouvert

DBC1 FDC1

0 Vcc Bleu - )

48 Vcc ( Noir + )

FCU

FCU

11

DCU

DCU

5 
(C

)

6 
(N

F)

7 
(N

O)

DETAIL CONTACT DE POSITION CLAPET

KA1

*

DC

FC

24V ~ 24V ~ 

8 
(C

)

9 
(N

F)

10
 (N

O)

..

9 
(N

F)

10
 (N

O)
..

..

.. ..

..

.. ..

8 
(C

)

NF NO

7 
(N

O)

C

6 
(N

F)

5 
(C

)

NF

.

SY
NT

HE
SE

 D
EF

AU
TS

 C
TA

 R
AT

P

M

SYNTHESE DEFAUTS
CTA

SANITAIRE

24 V ~

A1

20

A2

L

14 18

E

12 14

11

9

DESSINE PAR:

(SD)

92

J

94

91

C

NO

STATION RER A SAINT GERMAIN
Rue de la Surintendance

78551 - SAINT GERMAIN EN LAYE

2

2

2 2

KCF1O KCF1F

136

EVD

4

2

02

02

3

SD1

2

200 200

1

(24 Vac) CLAPET COUPE FEU  - DEFAUT CTA

NO

A2

S

12 19

KA1

11

14

KMCCF

1710 11

CCF-1

CF2

12

A5

A4

A3

A6

18

1716

15
14

20

13

CF1

15 168

G

B1

C
e 

do
cu

m
en

t e
st

 n
ot

re
 p

ro
pr

ié
té

, i
l n

e 
pe

ut
 ê

tre
 u

til
sé

 s
an

s 
no

tre
 a

ut
or

is
at

io
n

Mn1

B2

H

K

..

F

I

..

KMCCF

DATE:

22

NF

21

CCF.1

24

R2

R1

B

A

.

C

.

C

D

75

.

A2

- BORNE ARMOIRE

- BORNE SUR CLAPET

A1

..

ARMOIRE VENTILATION SANITAIRES

Centre Industrie  Santé  & Process Nord IDF
10, Avenue Réaumur
92140 - CLAMART

DESIGNATION DU FOLIO:AFFAIRE:
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11/06/2024 CDE (24 Vac) - COMMANDE CTA SANITAIRE
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AFFAIRE: DESIGNATION DU FOLIO:Centre Industrie  Santé  & Process Nord IDF
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ARMOIRE VENTILATION SANITAIRES
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